Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

"Самарский государственный аграрный университет"

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ)

ПРИКАЗ

28 августа 2024 г.       №   229-ОД

Кинель

О зачислении поступающих за счет средств физических и (или) юридических лиц

На основании решения приемной комиссии от «28» августа 2024 г., протокол № 20,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить поступающих на места по договорам об оказании платных образовательных услуг за счет

средств физических и (или) юридических лиц в число обучающихся первого курса на очную форму

обучения с «1» сентября 2022 г.

1. 1 Факультет Инженерный

направление подготовки

(специальность)

35.04.06 Агроинженерия

код и направление подготовки (специальность)

1.1.1 Программа магистратуры: Электрооборудование и электротехнологии в АПК

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1 215-282-876 64 45

1.1.2 Программа магистратуры: Эксплуатация транспортных средств

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1 172-743-958 97 51

2 000030370 50

1. 2 Факультет Агрономический направление подготовки (специальность)

35.04.04 Агрономия

код и направление подготовки (специальность)

1.2.1
Программа магистратуры:

Агроэкологическая оценка земель и проектирование

агроландшафтов

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1 000030025 65

1. 3 Факультет Технологический

направление подготовки

(специальность)

35.04.04 Агрономия

код и направление подготовки (специальность)

1.3.1
Программа магистратуры:

Производство, хранение и переработка продукции

растениеводства

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1 108-219-317 35 70

1. 4 Факультет Экономический направление подготовки (специальность)

38.04.01 Экономика

код и направление подготовки (специальность)

1.4.1 Профиль: Государственное и региональное управление

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов

1.  157-967-747 44 98

2.  194-043-932 75 87

3.  221-523-593 28 78

4.  216-013-087 07 73

5.  162-786-274 00 73

6.  169-277-620 15 70

7.  168-410-897 90 67

8.  134-572-597 73 63

9.  220-953-164 43 60

10.  191-801-018 49 57

11.  216-013-126 98 57

12.  184-962-424 11 55

13.  205-631-272 29 55

14.  205-184-122 23 53

15.  205-446-547 50 50

1.4.2 Профиль: Аграрная экономика и управление

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1 000029832 70

2 158-611-994 98 68

3 178-165-513 96 67

4 167-347-348 96 63

5 198-949-687 86 63

6 160-590-103 37 60

7 165-200-445 28 57

8 000030492 53